# DICHIARAZIONE CONCORDANZA

PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE
per n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato
per il Settore concorsuale 09/E3
Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/01
Corso di studio in Ingegneria
Università degli Studi Niccolò Cusano – Telematica Roma
(bandita con D.R. n. 2196 del 18/12/2020)

## **DICHIARAZIONE**

Il sottoscritto, prof. Ernesto Limiti, Componente della Commissione Giudicatrice nominata per la procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato per il Settore concorsuale 09/E3 Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/01 Corso di studio in Ingegneria Università degli Studi Niccolò Cusano – Telematica Roma (bandita con D.R. n. 2196 del 18/12/2020),

# **DICHIARA**

di avere partecipato alle sedute della Commissione svolte per via telematica in data 04/03/2021 e di concordare con il contenuto dei relativi verbali.

Roma, 04/03/2021

Ernesto Limiti

Ernetolimiti

# DICHIARAZIONE CONCORDANZA

PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE
per n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato
per il Settore concorsuale 09/E3
Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/01
Corso di studio in Ingegneria
Università degli Studi Niccolò Cusano — Telematica Roma
(bandita con D.R. n. 2196 del 18/12/2020)

## DICHIARAZIONE

Il sottoscritto, prof.ssa Maria Cristina Rossi, Componente della Commissione Giudicatrice nominata per la procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato per il Settore concorsuale 09/E3 Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/01 Corso di studio in Ingegneria Università degli Studi Niccolò Cusano – Telematica Roma (bandita con D.R. n. 2196 del 18/12/2020),

### DICHIARA

di avere partecipato alla seduta della Commissione svolta per via telematica in data 04/03/2021 e di concordare con il contenuto del relativo verbale integrativo.

Maie G.A. La Rosa.

Maria Cristina Rossi

Roma, 04/03/2021

# DICHIARAZIONE CONCORDANZA

PROCEDURA PUBBLICA DI SELEZIONE
per n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato
per il Settore concorsuale 09/E3
Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/01
Corso di studio in Ingegneria
Università degli Studi Niccolò Cusano – Telematica Roma
(bandita con D.R. n. 2196 del 18/12/2020)

### **DICHLARAZIONE**

Il sottoscritto, Dott. Ing. Marco Girolami, Componente della Commissione Giudicatrice nominata per la procedura selettiva per la copertura di n. 1 posto di ricercatore universitario a tempo determinato per il Settore concorsuale 09/E3 Settore Scientifico Disciplinare ING-INF/01 Corso di studio in Ingegneria Università degli Studi Niccolò Cusano – Telematica Roma (bandita con D.R. n. 2196 del 18/12/2020),

## **DICHIARA**

di avere partecipato alla seduta della Commissione svolta per via telematica in data 04/03/2021 e di concordare con il contenuto dei relativi verbali integrativi.

Roma, 04/03/2021

Firma

M6 irolan